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Protokół Nr 68/21 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 28 stycznia 

2021 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 830: 900 . 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz                         

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2. Jerzy Woźniak- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie centralizacji rozliczeń podatku do towarów i usług w 

Powiecie Siemiatyckim. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach. 

5. Zatwierdzenie rozliczenia dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu powiatu. 

6. Informacja w sprawie finansowania zadań oświatowych w budżecie powiatu w 2020 

roku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach za 2020 i 2021 rok. 

8. Rozpatrzenie sprawy dotyczącej wycinki drzewostanu na rurociągu naftowym PERN 

S.A. na działce o nr geod. 98/1 położonej w obrębie Drohiczyn gm. Drohiczyn, 

stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego. 

9. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Siemiatycze dot. współfinansowania zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1718B Kłopoty Patry- Wiercień Duży” planowanego 

do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

10. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Siemiatycze dot. współfinansowania zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach” 

planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 
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11. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Grodzisk dot. współfinansowania zadania pn.: 

„Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1710B Kłopoty Stanisławy- 

Makarki- Grodzisk” planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. 

12. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Perlejewo dot. współfinansowania zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2094B Perlejewo- Leszczka Duża- granica powiatu” 

planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

13. Zapoznanie z pismem Burmistrza Miasta Siemiatycze dot. współfinansowania zadania 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach” 

planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

14. Sprawy różne 

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 

Powiecie Siemiatyckim. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 68/404/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos „za” 



3 
 

Uchwała Nr 68/405/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 Pani Skarbnik przedstawiła rozliczenia dotacji udzielanych w 2020 roku z 

budżetu powiatu z wynikiem pozytywnym dla: 

1. Urzędu Miasta Siemiatycze – na dofinansowanie zadania publicznego dot. 

powierzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej  na kwotę 12 000,00 złotych. 

2. Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus – na prowadzenie Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Siemiatyczach na kwotę 79 707,00 złotych. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zatwierdził rozliczenie w/w dotacji 

udzielonych z budżetu powiatu w 2020 roku. 

 

Ad. pkt 6 Pani Skarbnik przedstawiła informację w sprawie finansowania zadań 

oświatowych w budżecie powiatu w 2020 roku.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się  w/w informacją. 

 

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie wybory firmy audytorskiej do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach za okres 2020/2021  

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 68/406/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 Pan Sekretarz przedstawił wniosek PERN S.A. w Płocku dot. wycinki 

drzewostanu na rurociągu naftowym na działce o nr geod. 98/1 położonej w obrębie 

Drohiczyn, stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego. W celu zrealizowania wypłaty 

za szkody powstałe na skutek wycinki drzewostanu na przedmiotowej działce konieczne 

jest podpisanie ugody. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę na podpisanie ugody w przedmiotowej 

sprawie.  
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Ad. pkt 9 Pan Sekretarz przedstawił pismo Wójta Gminy Siemiatycze dot. 

współfinansowania zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1718B Kłopoty Patry- 

Wiercień Duży” planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

Gmina Siemiatycze potwierdza swój udział w finansowaniu w/w zadania. Rada Gminy 

Siemiatycze podejmie stosowne uchwały na najbliższej sesji. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w informacją. 

 

Ad. pkt 10 Pan Sekretarz przedstawił pismo Wójta Gminy Siemiatycze dot. 

współfinansowania zadania pn.:„Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska 

w Siemiatyczach” planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

Gmina Siemiatycze potwierdza swój udział w finansowaniu w/w zadania. Rada Gminy 

Siemiatycze podejmie stosowne uchwały na najbliższej sesji. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w informacją. 

Ad. pkt 11 Pan Sekretarz przedstawił pismo Wójta Gminy Grodzisk dot. 

współfinansowania zadania pn.: „Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej 

nr 1710B Kłopoty Stanisławy- Makarki- Grodzisk” planowanego do realizacji w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych. Gmina Grodzisk potwierdza swój udział finasowaniu 

przedmiotowego zadania. Ponadto informuje, iż 50% wkład własny jednostki został 

przyjęty Uchwałą nr XVII/104/20 Rady Gminy Grodzisk.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w informacją. 

 

Ad. pkt 12 Pan Sekretarz przedstawił pismo Wójta Gminy Perlejewo dot. 

współfinansowania zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2094B Perlejewo- 

Leszczka Duża- granica powiatu” planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. Gmina Perlejewo potwierdza swój udział w finasowaniu przedmiotowej 

inwestycji. Uchwały w przedmiocie zabezpieczenia środków zostaną poddane głosowaniu 

na najbliższej sesji Rady Gminy. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w informacją. 

 

Ad. pkt 13 Pan Sekretarz przedstawił pismo Burmistrza Miasta Siemiatycze dot. 

współfinansowania zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska 

w Siemiatyczach” planowanego do realizacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

Miasto Siemiatycze potwierdza swój udział w finansowaniu powyższej inwestycji. Środki 
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na finansowanie przedmiotowego zadania w roku bieżącym zabezpieczone zostały w 

uchwale Nr XXIII/159/20 Rady Miasta Siemiatycze. 

 

Ad. pkt 14 Sprawy różne. 

Ad. pkt 15 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 

 

 

 

 


